87 BOA, BEO, Nr: 3262/244639, 2 Safer 1326 (6 Mart 1908).

88 BOA, Rumeli Müfettişliği Sadaret (TFR. I. A), Nr: 39/3845, 21 Recep 1326 (19 Ağustos 1908).

89 BOA, DH. MKT, Nr: 1195/68, 22 Recep 1325 (31 Ağustos 1907); Dahiliye Nezareti Şifre Kalemi (DH. ŞFR), Nr: 386/73,

13 Ağustos 1323 (26 Ağustos 1907).

90 BOA, DH. MKT, Nr: 2866/67, 16 Cemaziyelahir 1327 (5 Temmuz 1909); DH. MKT, Nr: 2815/62, 27 Rebiülahir 1327 (18

Mayıs 1909).